
CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Rectora Dra. Isabel Esteban Robladillo rectorado@unu.edu.pe -

Vicerrector Académico Dr. Fernando Perez Leal vicerrectorado_academico@unu.edu.pe -

Vicerrector de Investigación Dr. Hector José Quispe Cerna vicerrectorado_investigacion@unu.edu.pe -

Mesa de Partes - mesadepartes@unu.edu.pe -

Oficina de Admisión - admision@unu.edu.pe -

Escuela de Posgrado - posgrado@unu.edu.pe -

Oficina de CEPREUNU - cepreunu@unu.edu.pe -

Dirección de Registros y Asuntos Acad. - coordinacion_academica@unu.edu.pe -

Registro Central - registro_central@unu.edu.pe -

Aula Virtual - aulavirtual@unu.edu.pe -

Plataforma Pilar - soporte_pilar@unu.edu.pe -

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Director Abraham Hermitanio Huaman Almiron abraham_huaman@unu.edu.pe 943903987

Administrativo Carmen Alicia Rosalens Horna carmen_rosales@unu.edu.pe 961991903

Coordinador Repositorio Eloy Ángel Orihuela Izquierdo eloy_orihuela@unu.edu.pe 961533114

Jefe Biblioteca Liliana Arevalo La Serna liliana_arevalo@unu.edu.pe 947695501

Coordinadora CATI Dina Pari Quispe dina_pari@unu.edu.pe 964793333

Operador CATI Milton Miguel Pirro Lozano milton_pirro@unu.edu.pe 928934513

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Directora Auristela Chavez Vidalon de Mori auristela_chavez@unu.edu.pe 961144404

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Decano Ing. Mg. Romel Pinedo Rios romel_pinedo@unu.edu.pe 986503304

Director Escuela Sistemas Ing. Mg. Arturo Yupanqui Villanueva arturo_yupanqui@unu.edu.pe 971674367

Director Escuela Civil Ing. Estuardo Lizarzaburu Velarde estuardo_lizarzaburu@unu.edu.pe 961020256

Director Dpto. Sistemas Ing. Mg. Freddy Elar Ferrari Fernandez freddy_ferrari@unu.edu.pe 938251767

Director Dpto. Civil Ing. Mg. Walter Gilberto Roman Claros walter_roman@unu.edu.pe 961657930

Secretaria Académica Ing. Mg. Clotilde Rios Hidalgo clotilde_rios@unu.edu.pe 961650371

Pdte. Comisión Investigación Dr. Jorge Luis Hilario Rivas jorge_hilario@unu.edu.pe 946455088

Pdte. Comisión Grados y Títulos Ing. Mg. Diana Margarita Diaz Estrada diana_diaz@unu.edu.pe 996780893

Pdte. Comisión Posgrado Dr. David Abel Gonzalez Manrique de Lara david_gonzalez@unu.edu.pe 949012345

Pdte. Comisión Lab. Sistemas Ing. Mg. Cesar Augusto Agurto Cherre cesar_agurto@unu.edu.pe 956412846

Administrativa CPC. Jenny Moreno Pérez jenny_moreno@unu.edu.pe 920632631

Asistente Adm. Decanatura CPC. Giovana Milagros Cerna Leveau giovana_cerna@unu.edu.pe 965698457

Asistente Adm. Dir. Esc. Civil Mg. Ellida Marithza Pezo de Celi marithza_pezo@unu.edu.pe 961080323

Asistente Adm. Dir. Esc. Sistemas Lic. Jessica Diana Lima Baneo diana.set.6unu@gmail.com 934482659

Enc. Taller Robotica y Mecatrónica Bach. Ing. Sist. Eliaquim Huamaní Alfaro eliaquim.h@gmail.com 945142366

Enc. Lab. Tecnología de Concreto Flor de Maria Guerrero Facundo mis.dos.flores.16@gmail.com 938575536

Enc. Lab. De Suelos Sr. Hans Michael Valenzuela Flores hansmichael2309@gmail.com 962514093

Enc. Lab. Cómputo FISeIC Bach. Ing. Sist. Robin Max Hernández Portocarrero max.leito17@gmail.com 974186049

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Director Mg. Alex Rengifo Zumaeta alex_rengifo@unu.edu.pe 961019082

Secretaria Maritza Perez Murayari maritza_perez@unu.edu.pe 943981248

Auxiliar de Aula Eliana Catalina Urbina Pacheco eliana_urbina@unu.edu.pe 952979945

Administrativo Mg. Jim Paul Flores Tolentino jim_flores@unu.edu.pe 923220107

Apoyo Administrativo Hammer Gomez Tuesta hammer_gomez@unu.edu.pe 944477117

DIRECTORIO UNIVERSIDAD NACIONAL DE UCAYALI

AUTORIDADES UNIVERSITARIAS

SERVICIOS BRINDADOS POR LA UNU

DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN INTELECTUAL

ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA

FACULTAD DE INGENIERÍA DE SISTEMAS Y DE INGENIERÍA CIVIL

CENTRO PRE UNIVERSITARIO - CEPREUNU
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CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Director Dr. Mack Henry Pinchi Ramirez mack_pinchi@unu.edu.pe 952047885

Jefe de Oficina Ing. Cesar Augusto Valera Rodríguez cesar_valera@unu.edu.pe 945321906

Secretaria Sra. Gloria Olivia Vega Viena gloria_vega@unu.edu.pe 975954451

Asistente Administrativo Sra. Julia Miyuki Villacorta Arévalo julia_villacorta@unu.edu.pe 970609288

Registrado Datos Meteorologicos Sr. Mauro Macedo Gomez - 978877149

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Decano Dr. Julio Cesar Pastor Segura julio_pastor@unu.edu.pe 961611317

Director Escuela Administración Dr. Manuel Rocha Gonzáles manuel_rocha@unu.edu.pe 961633625

Dir. Dpto. Esc. Administración Mg. Jonel Raúl Manzano Mejía jonel_manzano@unu.edu.pe 961651205

Director Escuela Economía Dr. Tony Hilton Saavedra Murga tony_saavedra@unu.edu.pe 938133108

Dir. Dpto. Esc. Economía Mg. Olmedo Pizango Isuiza olmedo_pizango@unu.edu.pe 923798144

Director Escuela Contabilidad Mg. CPC. Nestor Goyzueta Dreyfus nestor_goyzueta@unu.edu.pe 961521733

Dir. Dpto. Esc. Contabilidad Dr Migues Arévalo Rios migues_arevalo@unu.edu.pe 949854742

Secretario Académico Dr. Edgar Guizado Moscoso edgar_guizado@unu.edu.pe 994948899

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Director de Escuela Ing. M.Sc. Milton Miguel Pirro Lozano milton_pirro@unu.edu.pe 928934513

Dir. Dpto. Escuela Ing. Agroindustrial Ing. Roger Vasquez Gomez roger_vasquez@unu.edu.pe 961965994

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Jefe Dr. Carlos Ayllon Pinchi carlos_ayllon@unu.edu.pe 943941102

Jefa de Adquisiciones Franci Giovanni Young Melendez franci_young@unu.edu.pe 959714517

Especialista Contrataciones Karina Pacaya Leandro karina_pacayo@unu.edu.pe 961914546

Operador Logistico Brian Antoni Morales Llanos brian_morales@unu.edu.pe 978160307

Operador Logistico Tobby Alvirena Rengifo tobby_alvirena@unu.edu.pe 939576242

Operador Logistico Virginia del Pilar Dávila Rengifo virginia_davila@unu.edu.pe 939919578

Operador Logistico Martha Irene Beteta Vilca martha_beteta@unu.edu.pe 948353044

Operador Logistico Joel Antonio Salas Linares joel_salas@unu.edu.pe 914120974

Secretaria Maria Angela Cristina Solano Gómez maria_solano@unu.edu.ec 948942956

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Jefe Lic. Adm. Juan Cartagena Sajami - 943695594

Apoyo Administrativo Yoshi Jackaroe Pezo Salas yoshi_pezo@unu.edu.pe 910061330

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Jefe Fred William Pérez Rios fred_perez@unu.edu.pe 966512909

Apoyo Administrativo Zully Abensur - 961522518

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Decano ( e ) Dr. Walter Fernando Pinedo Aguilar
walter_pinedo@unu.edu.pe

decanatura_feycs@unu.edu.pe
936286033

Director Dpto. Acad. CsBs y Hs Mg. Jhonn Robert Ruiz De La Cruz jhonn_ruiz@unu.edu.pe 961544774

Director Dpto. Acad. Educación Dra. Llesica Soria Ramirez llesica_soria@unu.edu.pe 923660666

Director Escuela Educación Inicial Dra. Betzabeth Diaz Torres betzabeth_diaz@unu.edu.pe 952216284

Director Escuela Educación Primaria Mg. Janet Ñaña Soldevilla janet_nana@unu.edu.pe 992442339

Director Escuela Educación Secundaria Dr. Edwin Vargas Chichipe edwin_vargas@unu.edu.pe 931409330

Director Esc. Cs. Comunicación Mg. Jenny Marcela Ruiz Falcón jenny_ruiz@unu.edu.pe 944688649

Director de Unidad de Investigación Dr. Marco Antonio Diaz Apac marco_diaz@unu.edu.pe 943262635

Enc. Grados y Titulos, y Posgrado Dra. Jessenia Choy Sanchez Panduro jessenia_choysanchez@unu.edu.pe 961634023

Secretarío Académico Mg. Jonathan Walter Banay Zambrano jonathan_banay@unu.edu.pe 961535645

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL

UNIDAD DE LOGISTICA

ALMACÉN CENTRAL

PATRIMONIO

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y CIENCIAS SOCIALES

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
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Dir. Bienestar y Asuntos Estudiantiles, y 

Centro de Idiomas
Mg. Carmen Laura Alva Rodriguez carmen_alva@unu.edu.pe 966818613

Enc. Prog. Complementación Acad. 

Bachillerato y Licenciatura
Mg. Adan Genaro Aparcana Laura adan_aparcana@unu.edu.pe 912961562

Especialista Administrativa CPC. Cleny Susana Salas Calderon cleny_salas@unu.edu.pe 947624188

Secretaria Decanatura Sra. Lira Flor de Liz Chino Salas lira_chino@unu.edu.pe 961599811

Secretaria Directores Escuela Sra. Gloria Edmee Gonzales Inca edmee_gonzales@unu.edu.pe 961543766

Secretaria Dir. Dpto. Académicos Sra. Gladys Jeniffer Panduro Navarro gladys_panduro@unu.edu.pe 961692510

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Director ( e ) Ing. Jorge Eduardo Trigueros Bellido jorge_trigueros@unu.edu.pe -

Secretaria Sra. Margarita Tang Alván margarita_tang@unu.edu.pe -

Jefe de Estadística Econ. Miguel Torres Pizarro miguel_torres@unu.edu.pe -

Analista de Sistema Bach. Ing. Sist. Luis Alfredo Huarcaya Villalobos luis_huarcaya@unu.edu.pe -

Soporte Técnico Warren Klauss Rojas Garcia warren_rojas@unu.edu.pe -

Soporte Técnico José Daniel Balarezo Perea jose_balarezo@unu.edu.pe -

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Director CPC Hugo Panduro Sajami hugo_panduro@unu.edu.pe 988499970

Enc. Caja Chica Rosalinda Añorga Mogruza - 961627112

Prof. Monitoreo Act. Y Proyectos Zein Javier Balarezo Tutusima zein_balarezo@unu.edu.pe 994515532

Secretaria Yanelly Pierina Pinedo Mesikomer yanelly_pinedo@unu.edu.pe 996048739

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

Decano Dr. Jorge Aniano Ruiz Rojas jorge_ruiz@unu.edu.pe 961908526

Dir. Escuela y Psdte de la Comisión de 

Grados y Titulos
Dr. Juan Arquimedes Nuñez Terreros juan_nunez@unu.edu.pe 933915394

Dir. Dpto. Académico y Dir. Unidad de 

Investigación
Dr. Joel Orlando Santillán Tuesta joel_santillan@unu.edu.pe 961900309

Secretario Académico Dr. Rubén Adolfo Cerna Leveau ruben_cerna@unu.edu.pe 961638506

Administrativo CPCC. Lorenzo Zacarias Flores Cano lorenzo_flores@unu.edu.pe 943263675

Secretaria decanatura Lic. Adm. Raquel Natalia Ruiz Vargas raquel_ruiz@unu.edu.pe 950052564

Secretaria Director de Escuela Lic. Adm. Lizeth Ríos Floriano lizeth_rios@unu.edu.pe 942493546

Secretaria Dir. Dpto. Académico Bach. en Cont. Rommy María Orbe Alegría rommy_orbe@unu.edu.pe 978840789

OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN, SISTEMA Y ESTADÍSTICA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
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